
南京市儿童医院消防设施维修及改造采购项目成交公告

（招标编号：1802-244109451DZN）

一、中标人信息：

消防设施维修及改造采购项目:

中标人：南京市消防工程有限公司 中标价：37.30798万元

二、其他：

江苏苏豪创新科技集团有限公司受南京市儿童医院的委托，就消防设施维修及改造进行

比选采购，现就本次采购的成交结果公布如下:

一、项目名称及采购编号:

(1)项目名称：消防设施维修及改造采购项目

(2)采购编号：1802-244109451DZN

二、评审信息：

评审日期：2024年10月12日

评审地点：南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座一楼会议室

评审委员会成员名单：杨玉志、孟庆浩、陈俊

三、成交信息:

成交供应商名称：南京市消防工程有限公司

成交供应商地址：南京市雨花台区金阳东街16号都荟国际4楼

成交金额：373079.8元人民币

四、本次采购联系事项:

1、采购人信息名称:南京市儿童医院

联系地址:南京市广州路72号、江东南路8号

联系人:李老师

联系电话;025-52862966

2、采购代理机构信息

采购代理机构:江苏苏豪创新科技集团有限公司

联系地址:南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座110室

联系人:丁一(标务员)、李沁原(标务助理)

联系电话:025-52875927、025-52875941

3、项目联系方式(业务）

项目联系人:张宁珊(项目负责人)、魏欣倩（助理）

电话:025-52874012、025-52875946

本公示公告期限为3个工作日。各有关当事人对评审结果有异议的，应当在成交候选人

公示期内，以书面形式向江苏苏豪创新科技集团有限公司提出，逾期将不再受理。



江苏苏豪创新科技集团有限公司

2024年10月14日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京市儿童医院

地  址： 南京市广州路72号、江东南路8号

联  系  人： 李老师

电  话： 025-52862966

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏苏豪创新科技集团有限公司

地  址： 南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座110室

联  系  人： 张宁珊

电  话： 025-52874012

电  子  邮  件： liqinyuan@sumex.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-14T16:52:35+0800
	第2页(343.4026,398.7443)
	已检查


		2024-10-14T16:52:35+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-14T16:52:35+0800
	第2页(570,300)
	已检查




